
UCHWAŁA NR XIV/110/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 243 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie Nr XLVIII/393/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego §1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Gminy Paczków w latach 2018-2020. W 2019 r. planowane 
uruchomienie kredytu wynosi 623 303 zł (słownie złotych: sześćset dwadzieścia trzy tysiące trzysta trzy). 
Pozostała część kredytu zostanie uruchomiona w 2020 r. w wysokości wynikającej z odpowiednich zapisów 
uchwały budżetowej na 2020 rok.”.

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Paczków do zmiany umowy kredytowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 9297886B-1E4C-4C74-B318-A6099EA72FD6. Podpisany Strona 1




